
2017 - 2018

Hráči, kteří v sezóně 2017 - 2018 odehráli méně než 50% zápasů, jsou v žebříčku uvedeni jako 

neklasifikováni (N) a jsou zařazeni o skupinu níž, než hráči se stejnou bodovou hodnotou, kteří 

odehráli více než 50% zápasů.  

Hráči, kteří v sezóně 2017 -2018 odehráli méně než 10 zápasů, nejsou v žebříčku uvedeni.
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tenisu Ostrava
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ŽEBŘÍČEK MěSST 2017 - 2018

Pořadí ID hráče Hráč Nar. Oddíl Okr PZ PV PP Elo(trend)

1 31356 Tregler Tomáš 1990 TTC Ostrava 2016 OV 38 31 7 2375

1N 72325 Gionis Panagiotis 1980 TTC Ostrava 2016 OV 23 22 1 2411

2 58191 Korbel Petr 1971 TTC Ostrava 2016 OV 15 13 2 2339

2N 69569 Karakaševič Aleksandar 1975 TTC Ostrava 2016 OV 10 8 2 2379

3 35564 Bajger Ondřej 1994 TTC Ostrava 2016 OV 36 27 9 2301

4 58132 Bindač Miroslav 1962 TJ Ostrava KST OV 32 18 14 2250

5 51123 Martinko Jiří 1999 TJ Ostrava KST OV 43 25 18 2245

6 44508 Klos Patrik 1998 TJ Ostrava KST OV 95 68 27 2189

7 58228 Sadílek Tomáš 1975 TJ Ostrava KST OV 30 13 17 2185

8 51388 Martinko Tomáš 2002 TJ Ostrava KST OV 71 45 26 2099

9 46968 Koldas Tomáš 2000 TTC Ostrava 2016 OV 53 33 20 2072

9N 12681 Karásek Karel 1968 TJ Ostrava KST OV 20 15 5 2042

10 50716 Onderka František 2002 TJ Ostrava KST OV 66 35 31 2029

11 55468 Bělík Šimon 2004 TTC Ostrava 2016 OV 53 38 15 2018

12 56575 Štalzer Adam 2003 TJ Ostrava KST OV 107 72 35 1985

13 51389 Plachta Jakub 2000 TJ Ostrava KST OV 88 43 45 1968

14 13361 Velebil Lukáš 1975 TTC Poruba Ostrava OV 71 55 16 1966

15 38146 Černocký Dominik 1992 TJ Ostrava KST OV 82 42 40 1921

16 40293 Karczmarczyk Michal 1991 TJ Ostrava KST OV 50 21 29 1912

17 14117 Bugaj Pavel 1978 TTC Poruba Ostrava OV 61 42 19 1896

18 14770 Solanský Pavel 1973 TTC Poruba Ostrava OV 59 33 26 1880

19 49143 Vybíral Filip 2002 TJ Ostrava KST OV 107 54 53 1868

19N 43369 Lapisz Břetislav 1965 TJ Ostrava KST OV 38 21 17 1840

20 54670 Záboj Matěj 2002 TJ Ostrava KST OV 93 45 48 1835

21 - 50 40318 Mikeska Jakub 1991 TTC Poruba Ostrava OV 48 25 23 1822

21 - 50 21968 Przybyla Michal 1983 SK - Svinov OV 61 37 24 1815

21 - 50 23214 Vrtal Oldřich 1958 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 64 48 16 1807

21 - 50 42411 Skalický Jiří 1994 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 79 58 21 1797

21 - 50 44732 Kupec Rostislav 1997 TJ Ostrava KST OV 88 42 46 1789

21 - 50 39173 Filípek Ondřej 1987 TJ Sokol Hrabůvka OV 67 57 10 1787

21 - 50 29086 Demek Zdeněk 1963 TJ Ostrava KST OV 54 30 24 1786

21 - 50 6776 Krupník Jan 1980 TJ Ostrava KST OV 76 34 42 1772

21 - 50 64710 Kadlec Vít 2005 TJ Ostrava KST OV 60 22 38 1772

21 - 50 14126 Kavala Filip 1979 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 70 42 28 1767

21 - 50 6454 Uhlář Radim 1972 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 62 33 29 1760

21 - 50 41832 Fabián Tomáš 1989 Orel Stará Bělá OV 62 61 1 1759

21 - 50 16344 Unzeitig Daniel 1975 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 66 35 31 1754

21 - 50 6600 Guřan Jiří 1978 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 73 55 18 1753

21 - 50 59788 Sedláček Michael 2003 TTC Ostrava 2016 OV 61 38 23 1753

21 - 50 28463 Cabiš Michal 1988 TTC Poruba Ostrava OV 84 53 31 1751

21 - 50 54003 Skotnica Martin 2004 TTC Ostrava 2016 OV 87 54 33 1750

21 - 50 52784 Chaloupka František 1977 Orel Stará Bělá OV 76 50 26 1746

21 - 50 7747 Holaň Petr 1969 Orel Stará Bělá OV 73 46 27 1742

21 - 50 4603 Posker Jan 1958 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 56 38 18 1738

21 - 50 35513 Merta Marek 1992 TJ Ostrava KST OV 88 31 57 1734

21 - 50 14765 Kolář Martin 1973 TTC Poruba Ostrava OV 63 39 24 1733

21 - 50 8683 Blatný Jaroslav 1954 SK - Svinov OV 75 34 41 1729

21 - 50 43346 Skulina David 1991 SK - Svinov OV 81 39 42 1719

21 - 50 55408 Mazůrek Matěj 1999 Orel Stará Bělá OV 67 38 29 1717

21 - 50 27324 Foldyna Radek 1981 SK - Svinov OV 62 22 40 1713

21 - 50 3222 Hájko Marian 1964 SK Vřesina LT OV 59 57 2 1712

21 - 50 9138 Merta Tomáš 1966 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 76 54 22 1707

21 - 50 55929 Pustka Matouš 2001 TTC Ostrava 2016 OV 86 51 35 1697

21 - 50 26557 Martinák Lukáš 1982 SK - Svinov OV 53 37 16 1697

50N 1450 Jurdzin Tomáš 1969 TTC Poruba Ostrava OV 25 7 18 1779

50N 12658 Bajger Jiří 1972 TJ Ostrava KST OV 20 3 17 1771

50N 64377 Křenek Tomáš 1994 TJ Ostrava KST OV 23 7 16 1721



ŽEBŘÍČEK MěSST 2017 - 2018

Pořadí ID hráče Hráč Nar. Oddíl Okr PZ PV PP Elo(trend)

51 - 100 14767 Solanský Petr 1973 TTC Poruba Ostrava OV 74 38 36 1697

51 - 100 39361 Balušek Zdeněk 1947 Orel Stará Bělá OV 70 38 32 1693

51 - 100 3217 Lulek Tomáš 1961 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 65 34 31 1678

51 - 100 14764 Danko Petr 1966 TTC Poruba Ostrava OV 51 21 30 1663

51 - 100 3229 Dostál Radim 1965 Orel Stará Bělá OV 66 59 7 1651

51 - 100 62480 Malík David 1998 VSK VŠB - TU Ostrava OV 159 104 55 1646

51 - 100 62482 Theodor Filip 1999 SK - Svinov OV 138 93 45 1643

51 - 100 43197 Zeman Karel 1983 VSK VŠB - TU Ostrava OV 76 42 34 1639

51 - 100 65434 Herold Jan 2002 TJ Sokol Hrabůvka OV 138 106 32 1635

51 - 100 60418 Henžel Michal 2002 SK - Svinov OV 127 83 44 1632

51 - 100 6228 Osvald Petr 1967 TJ Sokol Hrabůvka OV 80 45 35 1611

51 - 100 43644 Chlad Petr 1996 TJ Sokol Hrabůvka OV 61 24 37 1610

51 - 100 26400 Pastrňák Jan 1966 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 69 26 43 1595

51 - 100 47070 Chvojka Peter 1983 VSK VŠB - TU Ostrava OV 62 26 36 1595

51 - 100 26619 Debald Pavel 1964 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 62 25 37 1594

51 - 100 9124 Pavlínek Zdeněk 1962 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 75 30 45 1591

51 - 100 42412 Olbricht Petr 1978 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 71 52 19 1588

51 - 100 55593 Chovanec Pavel 1970 SK - Svinov OV 101 53 48 1586

51 - 100 16107 Trojek Ivo 1963 TJ Sokol Hrabůvka OV 56 42 14 1583

51 - 100 55469 Adamčík Jiří 1997 TJ Ostrava KST OV 49 35 14 1582

51 - 100 43331 Pecha Pavel 1997 SSVČ Don Bosco OV 168 145 23 1582

51 - 100 51405 Bílý Michal 1996 SSVČ Don Bosco OV 79 57 22 1573

51 - 100 29475 Sladký Karel 1971 TJ B.Š. Mar. Hory OV 56 38 18 1564

51 - 100 39358 Zajac Radek 1976 USP Muglinov OV 72 49 23 1556

51 - 100 3914 Hrstka Pavel 1962 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 50 33 17 1554

51 - 100 27560 Bzonek Martin 1984 SK Vřesina LT OV 42 30 12 1551

51 - 100 54640 Vavrečka Michal 1997 VSK VŠB - TU Ostrava OV 99 57 42 1549

51 - 100 6230 Juchelka Miroslav 1954 TJ Sokol Klimkovice OV 82 57 25 1546

51 - 100 29287 Chobot Miroslav 1950 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 74 59 15 1545

51 - 100 25047 Zbořil Petr 1984 SK Vřesina LT OV 64 43 21 1543

51 - 100 43633 Vavrečka Radomír ml. 1971 TJ Sokol Hrabůvka OV 61 30 31 1539

51 - 100 37594 Osvald David 1990 TJ Sokol Hrabůvka OV 96 46 50 1534

51 - 100 43613 Madusiok Marek 1995 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 50 46 4 1529

51 - 100 699 Mokroš Jaromír 1953 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 113 94 19 1529

51 - 100 55827 Novák Michal 2000 TTC Ostrava 2016 OV 60 21 39 1528

51 - 100 34770 Topinka Bohumír 1951 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 84 50 34 1525

51 - 100 19250 Mihula Radim 1962 TJ Sokol Klimkovice OV 68 55 13 1521

51 - 100 62765 Zavadinka Tomáš 1986 SK Vřesina LT OV 50 32 18 1518

51 - 100 8198 Teichmann Tomáš 1978 TJ B.Š. Mar. Hory OV 103 66 37 1513

51 - 100 59555 Kus Ondřej 2000 SK - Svinov OV 72 41 31 1502

51 - 100 68852 Vicher Roman 1976 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 64 32 32 1501

51 - 100 52215 Reška Vladislav ml. 1994 VSK VŠB - TU Ostrava OV 128 96 32 1494

51 - 100 9133 Chobot Pavel 1982 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 62 46 16 1490

51 - 100 35991 Stach Jiří 1976 USP Muglinov OV 75 37 38 1490

51 - 100 25092 Růža Jiří ml. 1981 TJ Baník Petr Bezruč OV 67 58 9 1488

51 - 100 43196 Henžel Miroslav 1968 SK - Svinov OV 54 30 24 1486

51 - 100 43130 Hinšt František 1957 USP Muglinov OV 71 38 33 1481

51 - 100 7493 Bartoš Jiří 1977 TJ Sokol Klimkovice OV 84 48 36 1480

51 - 100 55677 Horváth Petr 1998 SSVČ Don Bosco OV 78 41 37 1479

51 - 100 34964 Zapletal František 1987 SK - Svinov OV 45 23 22 1479

100N 43138 Valošek Jakub 2000 TJ Ostrava KST OV 27 5 22 1660

100N 16555 Jašek Milan 1955 SK - Svinov OV 22 12 10 1656

100N 11907 Pařenica Vladimír 1963 TTC Poruba Ostrava OV 40 17 23 1614

100N 67254 Koláček Lukáš 1983 TJ Ostrava KST OV 14 5 9 1603

100N 14112 Vilč Martin 1978 TTC Poruba Ostrava OV 14 2 12 1601

100N 40424 Mayrhofer Jindřich 1989 VSK VŠB - TU Ostrava OV 40 18 22 1591

100N 16453 Štůsek Dušan 1957 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 31 27 4 1567

100N 43349 Turay Tomáš 1967 SK - Svinov OV 24 8 16 1563

100N 58585 Molin Vojtěch 1999 TJ Sokol Hrabůvka OV 25 5 20 1553

100N 43640 Roháč Pavel 1956 TJ Sokol Hrabůvka OV 13 9 4 1527

100N 27364 Kolář Michal 1988 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 16 12 4 1479
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Pořadí ID hráče Hráč Nar. Oddíl Okr PZ PV PP Elo(trend)

101 - 150 42419 Ryška Petr 1946 TJ B.Š. Mar. Hory OV 92 64 28 1477

101 - 150 62481 Vicherková Šárka 1995 SK - Svinov OV 94 41 53 1475

101 - 150 25042 Zbořil Michal 1986 SK Vřesina LT OV 65 41 24 1469

101 - 150 3878 Chodurek Jiří 1965 TJ Sokol Výškovice OV 46 23 23 1468

101 - 150 3220 Grispanis Antonis 1960 Orel Stará Bělá OV 80 42 38 1464

101 - 150 34542 Lodňan Josef 1959 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 84 36 48 1459

101 - 150 41890 Mikula David 1975 TJ B.Š. Mar. Hory OV 78 41 37 1459

101 - 150 19659 Kaloč Bohuslav 1944 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 117 89 28 1456

101 - 150 67556 Rak Jonáš 2005 TJ Ostrava KST OV 80 57 23 1456

101 - 150 43636 Mončka Petr 1962 TJ Sokol Hrabůvka OV 79 38 41 1455

101 - 150 3234 Hranická Jana 1971 USP Muglinov OV 45 22 23 1454

101 - 150 38422 Fortunik Ferdinand 1964 Orel Stará Bělá OV 51 27 24 1452

101 - 150 12979 Fabián Miroslav 1958 SK Vřesina LT OV 102 71 31 1451

101 - 150 63735 Müller Dominik 1999 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 58 36 22 1449

101 - 150 28473 Demek Jakub 1986 SK Vřesina LT OV 58 38 20 1449

101 - 150 54643 Plhák Marek 1966 TJ Sokol Krásné Pole OV 78 41 37 1443

101 - 150 43634 Stejskal Ondřej 1990 TJ Sokol Výškovice OV 81 33 48 1433

101 - 150 43610 Václavíková Anežka 1996 TJ B.Š. Mar. Hory OV 105 50 55 1432

101 - 150 18300 Vilím Stanislav 1954 TJ Sokol Klimkovice OV 86 37 49 1432

101 - 150 54644 Novák Miloš 1965 TJ Sokol Proskovice OV 67 26 41 1431

101 - 150 21642 Kočí David 1968 TJ B.Š. Mar. Hory OV 81 42 39 1430

101 - 150 43158 Velký Dalibor ml. 1998 TJ Sokol Horní Lhota OV 76 70 6 1430

101 - 150 51122 Venclík Lumír 1986 TJ Sokol Přívoz OV 78 44 34 1430

101 - 150 43618 Folvarčný Petr 1967 TJ Sokol Polanka OV 76 39 37 1429

101 - 150 43623 Merta Marek 1969 TJ Sokol Polanka OV 86 44 42 1429

101 - 150 5152 Mička Jaroslav 1965 SK - Svinov OV 86 61 25 1427

101 - 150 69368 Kindl Tomáš 2003 TJ Ostrava KST OV 89 67 22 1427

101 - 150 29210 Jankovič Jan 1978 TJ Sokol Klimkovice OV 86 51 35 1426

101 - 150 69981 Ščuka Rostislav 2001 SSVČ Don Bosco OV 144 89 55 1424

101 - 150 55822 Oborný Dominik 1999 TJ Sokol Hrabůvka OV 79 39 40 1424

101 - 150 61308 Milkov Tomáš 2003 TJ Ostrava KST OV 114 75 39 1421

101 - 150 60779 Bajgerová Kristýna 2003 TJ Ostrava KST OV 112 83 29 1417

101 - 150 16286 Kursa Jiří 1954 TJ Sokol Klimkovice OV 77 27 50 1413

101 - 150 59220 Lukša Zdeněk 1963 Orel Třebovice OV 52 39 13 1410

101 - 150 57073 Schnürch Tomáš 1975 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 68 49 19 1409

101 - 150 39515 Bartoš Václav 1965 SK - Svinov OV 67 28 39 1407

101 - 150 42417 Mikula Libor 1951 TJ B.Š. Mar. Hory OV 126 67 59 1407

101 - 150 62019 Krupa Daniel 1998 Salesiánský DDM Ostrava OV 104 75 29 1405

101 - 150 17500 Muroň David 1970 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 99 42 57 1400

101 - 150 61306 Chovancová Marie 2002 SK - Svinov OV 87 45 42 1394

101 - 150 29752 Benedík Jaroslav 1965 TJ Sokol Výškovice OV 71 18 53 1391

101 - 150 56631 Kubas Marcel 1973 TJ Ostrava KST OV 72 35 37 1391

101 - 150 43161 Bedry Jakub 1972 TJ Sokol Horní Lhota OV 78 50 28 1389

101 - 150 59126 Marek Martin 1970 TJ Sokol Krásné Pole OV 54 24 30 1388

101 - 150 42423 Buroň Jiří 1976 SK Vřesina LT OV 82 27 55 1388

101 - 150 61223 Březinová Barbora 2004 TJ Ostrava KST OV 56 21 35 1383

101 - 150 59128 Plhák Ondřej 1968 TJ Sokol Krásné Pole OV 74 27 47 1380

101 - 150 51401 Hrbáč Roman 1973 TJ Sokol Horní Lhota OV 75 46 29 1380

101 - 150 55471 Václavík Tomáš 1997 TJ B.Š. Mar. Hory OV 77 31 46 1376

101 - 150 43150 Plaček Lumír 1976 SK Vřesina LT OV 132 98 34 1375

150N 36913 Koral Michal 1991 VSK VŠB - TU Ostrava OV 35 11 24 1468

150N 5146 Humeňanský Jaroslav 1966 SK - Svinov OV 39 16 23 1465

150N 492 Zapletal Jiří 1956 SSVČ Don Bosco OV 27 10 17 1464

150N 43361 Lochman Marek 1990 SK Vřesina LT OV 24 10 14 1448

150N 55467 Bělík Petr 1973 TTC Ostrava 2016 OV 20 18 2 1442

150N 44099 Feranec Milan 1965 VSK VŠB - TU Ostrava OV 15 8 7 1410

150N 62016 Sahaj Jaroslav 1961 TJ Sokol Proskovice OV 27 10 17 1410

150N 36724 Rybář Václav 1954 TJ B.Š. Mar. Hory OV 32 16 16 1398

150N 606 Kubín Jaromír 1947 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 11 1 10 1397

150N 23044 Kališ Jiří 1964 SK Vřesina LT OV 40 28 12 1393
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151 - 200 22817 Dyba Daniel 1973 TJ Sokol Hrabůvka OV 125 48 77 1375

151 - 200 8201 Kunz Martin 1964 TJ Sokol Proskovice OV 71 16 55 1374

151 - 200 43642 Kreisinger Rostislav 1983 TJ Sokol Výškovice OV 64 14 50 1372

151 - 200 16288 Štelar Petr 1981 TJ Sokol Klimkovice OV 72 36 36 1367

151 - 200 43626 Siuda Libor 1965 TJ Sokol Polanka OV 78 33 45 1365

151 - 200 58867 Staffin Petr 1997 VSK VŠB - TU Ostrava OV 92 51 41 1364

151 - 200 56122 Frais René 1971 TJ Sokol Proskovice OV 77 18 59 1364

151 - 200 43170 Kožušník Jiří 1952 TJ Sokol Přívoz OV 78 32 46 1361

151 - 200 3906 Fabián Miloš 1958 Orel Stará Bělá OV 55 23 32 1361

151 - 200 42416 Kožušník Milan 1952 TJ B.Š. Mar. Hory OV 63 25 38 1361

151 - 200 31554 Kolenčiak Ivan 1956 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 102 40 62 1360

151 - 200 55818 Stempak Tomáš 2001 TJ Sokol Hrabůvka OV 94 40 54 1360

151 - 200 55819 Stempak Lukáš 2001 TJ Sokol Hrabůvka OV 99 40 59 1357

151 - 200 57423 Adámek Vít 1975 TJ Sokol Proskovice OV 82 56 26 1356

151 - 200 62055 Hrubý Lukáš 2002 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 170 115 55 1356

151 - 200 494 Růža Jiří st. 1953 TJ Baník Petr Bezruč OV 84 51 33 1356

151 - 200 16480 Václavík Vojtěch 1978 VSK VŠB - TU Ostrava OV 83 44 39 1350

151 - 200 524 Hečko Jiří 1958 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 49 29 20 1350

151 - 200 5148 Barták Tomáš 1973 SK - Svinov OV 63 44 19 1348

151 - 200 65123 Kučera Radek 1975 Orel Stará Bělá OV 101 50 51 1347

151 - 200 27405 Dokoupil Jiří 1984 VSK VŠB - TU Ostrava OV 58 34 24 1346

151 - 200 64611 Žák Patrik 1981 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 68 41 27 1341

151 - 200 63734 Adamec Petr 1968 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 112 64 48 1328

151 - 200 64217 Stibor David 1969 TJ Sokol Přívoz OV 74 23 51 1325

151 - 200 58618 Hejneš Jan 1981 Orel Stará Bělá OV 91 45 46 1325

151 - 200 55089 Lysek Tomáš 2001 SK - Svinov OV 117 58 59 1323

151 - 200 59638 Sojka Radim 1965 TJ Sokol Proskovice OV 59 7 52 1322

151 - 200 43171 Neuvirth Jan 1953 TJ Sokol Přívoz OV 57 14 43 1322

151 - 200 59367 Kolář Martin ml. 2002 TJ Ostrava KST OV 44 19 25 1316

151 - 200 37361 Hrbáček Josef 1960 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 98 51 47 1316

151 - 200 58617 Fabián Miloš ml. 1978 Orel Stará Bělá OV 101 44 57 1309

151 - 200 39264 Teichmann Pavel 1952 TJ B.Š. Mar. Hory OV 121 60 61 1307

151 - 200 62609 Mališ Petr 1958 TJ Sokol Hrabůvka OV 83 38 45 1296

151 - 200 68818 Mojžíš Pavel 1981 TJ Sokol Krásné Pole OV 62 43 19 1296

151 - 200 60780 Matocha Patrik 2002 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 93 61 32 1295

151 - 200 67040 Effenberger Jan 1963 SSVČ Don Bosco OV 84 40 44 1294

151 - 200 33418 Caha Jiří 1967 SSVČ Don Bosco OV 47 16 31 1292

151 - 200 56161 Kučera Jiří 1964 TJ Sokol Horní Lhota OV 92 65 27 1290

151 - 200 43169 Novák Václav 1942 Orel Třebovice OV 89 49 40 1287

151 - 200 17777 Zíka Milan 1976 VSK VŠB - TU Ostrava OV 63 27 36 1286

151 - 200 30666 Návrat Tomáš 1983 TJ Sokol Hrabůvka OV 80 19 61 1286

151 - 200 43619 Folwarczny Jan 1973 TJ Sokol Horní Lhota OV 79 35 44 1284

151 - 200 43168 Lindovský Bohdan 1956 TJ Sokol Výškovice OV 75 32 43 1282

151 - 200 68640 Stempak Vasil 1963 TJ Sokol Hrabůvka OV 70 33 37 1278

151 - 200 43364 Skulina Bohumil 1961 SK - Svinov OV 83 43 40 1275

151 - 200 72095 Strak Martin 1978 TTC Ostrava 2016 OV 78 74 4 1274

151 - 200 60666 Drozd Alan 1975 TJ Sokol Výškovice OV 44 17 27 1274

151 - 200 43621 Koňař David 1965 TJ Sokol Polanka OV 50 6 44 1267

151 - 200 31497 Kubík Tomáš 1989 TJ Sokol Přívoz OV 56 31 25 1266

151 - 200 33994 Cabiš Luděk 1965 TJ Sokol Krásné Pole OV 72 51 21 1263

200N 16827 Holášek Ladislav 1964 TJ Sokol Polanka OV 34 15 19 1375

200N 43362 Lochman Ondřej 1995 SK Vřesina LT OV 18 7 11 1329

200,5 17934 Kozar Petr 1966 SK - Svinov OV 21 12 9 1328

200,5 51835 Jemelíková Alice 1998 TJ Sokol Horní Lhota OV 16 7 9 1320

200,5 58809 Miko David 1996 SSVČ Don Bosco OV 12 8 4 1294

200,5 73703 Bódiová Milena 1974 TJ Sokol Krásné Pole OV 36 26 10 1293

200,5 16289 Jahoda Dušan 1966 TJ Sokol Klimkovice OV 23 9 14 1291
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201 - 250 72552 Hrabec Jan 1977 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 72 26 46 1262

201 - 250 59125 Kotala Roman 1973 TJ Sokol Krásné Pole OV 70 10 60 1260

201 - 250 72100 Röder Jiří 1977 Orel Stará Bělá OV 155 115 40 1257

201 - 250 67352 Lébl Zdeněk 1954 TJ Sokol Výškovice OV 50 19 31 1257

201 - 250 43365 Polášek Petr 1963 SK - Svinov OV 86 55 31 1254

201 - 250 43159 Velký Ivo 1966 SK Vřesina LT OV 100 61 39 1250

201 - 250 61309 Rusňák Dominik 2002 TJ Ostrava KST OV 54 32 22 1248

201 - 250 69860 Prokop Radomír 1969 TJ Sokol Krásné Pole OV 76 70 6 1248

201 - 250 19249 Brázdil Roman 1965 TJ Sokol Hrabůvka OV 51 19 32 1244

201 - 250 29211 Bala Jiří 1966 TJ Sokol Klimkovice OV 65 9 56 1238

201 - 250 43152 Velký Dalibor 1961 TJ Sokol Horní Lhota OV 86 54 32 1232

201 - 250 47068 Polauf Jiří 1955 TJ Sokol Hrabůvka OV 46 12 34 1230

201 - 250 39669 Levický Jakub 1992 Salesiánský DDM Ostrava OV 75 46 29 1229

201 - 250 43340 Beňuš Martin 1957 SK - Svinov OV 60 32 28 1228

201 - 250 34772 Kromberg Alfréd 1948 Orel Třebovice OV 70 23 47 1215

201 - 250 33523 Žiak Ján 1960 TJ Baník Petr Bezruč OV 63 24 39 1215

201 - 250 43622 Martinko Martin 1963 SK - Svinov OV 52 31 21 1214

201 - 250 3237 Kokeš Martin 1970 TJ Sokol Výškovice OV 70 20 50 1212

201 - 250 62054 Horkel Jakub ml. 2002 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 93 46 47 1210

201 - 250 61862 Peřina Jan 1977 TJ Sokol Horní Lhota OV 100 70 30 1206

201 - 250 70187 Navrátil Tomáš 1985 TJ Baník Petr Bezruč OV 72 18 54 1205

201 - 250 67094 Ribka Bohuslav 1952 SK Vřesina LT OV 116 64 52 1204

201 - 250 39863 Knápek Vladimír 1953 TJ Sokol Výškovice OV 44 12 32 1203

201 - 250 62282 Kendzior Svatoslav 1939 Orel Třebovice OV 94 49 45 1197

201 - 250 66889 Patoraj Miroslav 1968 TJ Sokol Přívoz OV 99 41 58 1191

201 - 250 42415 Kludka Jiří 1938 TJ B.Š. Mar. Hory OV 50 28 22 1189

201 - 250 59011 Havrlant Tomáš 1968 TJ Sokol Krásné Pole OV 54 40 14 1187

201 - 250 43328 Grundza Martin 1996 SSVČ Don Bosco OV 145 82 63 1185

201 - 250 43356 Dobřanský Václav ml. 1966 Orel Třebovice OV 66 19 47 1184

201 - 250 71456 Pajurek Josef 1953 Orel Třebovice OV 89 33 56 1176

201 - 250 68729 Štulík Michal 1949 Orel Stará Bělá OV 105 37 68 1173

201 - 250 70429 Greško Martin 1965 TJ Sokol Krásné Pole OV 84 65 19 1158

201 - 250 59123 Černý Jiří 1952 TJ Sokol Krásné Pole OV 70 29 41 1156

201 - 250 6225 Šimoňák Jindřich 1956 Orel Třebovice OV 72 27 45 1152

201 - 250 43368 Frančík Miroslav 1990 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 89 37 52 1152

201 - 250 68641 Broskevič Lumír 1957 Orel Třebovice OV 111 41 70 1149

201 - 250 54931 Mrázek Zdeněk 1959 TJ Sokol Horní Lhota OV 90 40 50 1145

201 - 250 36725 Kaštovský Petr 1960 SK - Svinov OV 73 29 44 1144

201 - 250 65152 Broskevič Jan 1998 VSK VŠB - TU Ostrava OV 51 9 42 1144

201 - 250 60439 Štefek Martin 2000 Salesiánský DDM Ostrava OV 67 26 41 1140

201 - 250 29476 Makovička Vladimír 1951 TJ B.Š. Mar. Hory OV 61 18 43 1138

201 - 250 36120 Šustek Antonín 1957 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 77 31 46 1136

201 - 250 43162 Černý Zdeněk 1975 TJ Sokol Horní Lhota OV 105 57 48 1120

201 - 250 30024 Hamrský Petr 1954 SK - Svinov OV 45 16 29 1110

201 - 250 59129 Seget Viktor 1947 TJ Sokol Krásné Pole OV 80 25 55 1110

201 - 250 41543 Novotný Petr 1963 TJ Sokol Přívoz OV 87 30 57 1102

201 - 250 59625 Režný Tomáš 1971 Orel Stará Bělá OV 159 80 79 1101

201 - 250 72000 Pokojský Čestmír 1949 TJ B.Š. Mar. Hory OV 76 17 59 1093

201 - 250 64578 Herold Jiří 1967 TJ Sokol Krásné Pole OV 66 46 20 1093

201 - 250 70554 Kopecký Lukáš 2004 SK Vřesina LT OV 87 47 40 1072

250N 68699 Štěpánek Maxim 2004 Salesiánský DDM Ostrava OV 20 10 10 1169

250,5 70217 Herman Ondřej 2008 TJ Ostrava KST OV 30 15 15 1173

250,5 51332 Vavřač Petr 1960 TJ Sokol Hrabůvka OV 32 6 26 1196

250,5 70906 Profota Filip 2003 TTC Ostrava 2016 OV 40 35 5 1179

250,5 58816 Vaněk Jan 1997 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 17 7 10 1178

250,5 43628 Vylegala Tomáš 1997 TJ Sokol Polanka OV 18 2 16 1260

250,5 43641 Moldřík Milan 1946 TJ Sokol Hrabůvka OV 19 5 14 1254

250,5 43625 Sekera Václav 1947 TJ Sokol Polanka OV 10 2 8 1233

250,5 6223 Zavadinka Ludevít 1944 Orel Třebovice OV 14 4 10 1221

250,5 7317 Chrobák Rudolf 1946 TJ Sokol Horní Lhota OV 36 10 26 1220

250,5 32989 Teufel Reinhold 1952 TJ Sokol Hrabůvka OV 16 15 1 1166

250,5 626 Vyrva Miroslav 1938 TJ B.Š. Mar. Hory OV 27 8 19 1149



ŽEBŘÍČEK MěSST 2017 - 2018

Pořadí ID hráče Hráč Nar. Oddíl Okr PZ PV PP Elo(trend)

251 - 291 67103 Matušek Petr 1963 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 76 34 42 1072

251 - 291 58620 Kolačko Libor 1968 Orel Stará Bělá OV 56 13 43 1065

251 - 291 64532 Břečka David 1975 SK Vřesina LT OV 195 67 128 1065

251 - 291 70555 Kopecký Ondřej 2004 SK Vřesina LT OV 90 52 38 1064

251 - 291 42414 Hejtmánek Adolf 1934 TJ B.Š. Mar. Hory OV 56 11 45 1062

251 - 291 70064 Magner Patrik 2001 TJ Sokol Proskovice OV 75 46 29 1061

251 - 291 69859 Pandularis Jan 1979 TJ Sokol Krásné Pole OV 75 42 33 1051

251 - 291 64609 Jurdin Tomáš 1972 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 72 37 35 1032

251 - 291 57899 Chovancová Markéta 1971 TJ Sokol Krásné Pole OV 70 39 31 1023

251 - 291 37360 Kupec Rostislav 1962 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 74 8 66 1020

251 - 291 43172 Sokol Jiří 1941 TJ Sokol Přívoz OV 84 13 71 1016

251 - 291 69857 Kozelský Vladimír 1953 TJ Sokol Krásné Pole OV 64 42 22 1010

251 - 291 51221 Skyba Radek 1978 SK Vřesina LT OV 56 27 29 987

251 - 291 52608 Kuchař Jiří 1956 TTC Ostrava 2016 OV 83 45 38 986

251 - 291 66255 Levický Matěj 2003 Salesiánský DDM Ostrava OV 81 10 71 983

251 - 291 53263 Zbořil Zdeněk 1962 SK Vřesina LT OV 66 36 30 981

251 - 291 55828 Lazecký Karel 1964 TJ Sokol Horní Lhota OV 42 17 25 977

251 - 291 57726 Adámek Vojtěch 1999 TJ Sokol Proskovice OV 52 21 31 968

251 - 291 64534 Řežáb Tomáš 1963 SK Vřesina LT OV 70 33 37 957

251 - 291 69855 Ulmann Roman 1970 TJ Sokol Krásné Pole OV 70 32 38 955

251 - 291 69550 Srněnský Alan 1973 SSVČ Don Bosco OV 71 37 34 954

251 - 291 60919 Kučera Pavel 1959 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 56 3 53 950

251 - 291 64533 Pelíšek Tomáš 1970 SK Vřesina LT OV 72 29 43 932

251 - 291 59116 Čáslava Petr 1968 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 84 34 50 925

251 - 291 72944 Kováč Ivan 2005 SSVČ Don Bosco OV 54 27 27 918

251 - 291 72379 Zeman Daniel 2006 SK Vřesina LT OV 68 32 36 913

251 - 291 73188 Zomber Martin 2005 TJ Sokol Hrabůvka OV 58 21 37 895

251 - 291 43148 Lotrek Radomil 1960 SK Vřesina LT OV 65 15 50 888

251 - 291 66797 Crha Břetislav 1958 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 57 20 37 887

251 - 291 67093 Adámek Aleš 1972 SK Vřesina LT OV 64 25 39 887

251 - 291 51402 Válek Pavel 1957 TJ Sokol Horní Lhota OV 48 14 34 878

251 - 291 69959 Mentznerová Beáta 1989 SK Vřesina LT OV 55 18 37 875

251 - 291 69879 Břečka Václav 2006 SK Vřesina LT OV 72 19 53 845

251 - 291 62015 Kunz Lukáš 2002 TJ Sokol Proskovice OV 86 12 74 773

251 - 291 71141 Havrlantová Klára 2007 SK Vřesina LT OV 42 10 32 769

251 - 291 72378 Lazar Jiří 1978 SK Vřesina LT OV 43 5 38 741

251 - 291 68911 Dubnová Tereza 2005 SK Vřesina LT OV 47 5 42 711

251 - 291 72094 Strak Teodor 2009 TTC Ostrava 2016 OV 71 5 66 696

251 - 291 71449 Štec Alexander 2005 SSVČ Don Bosco OV 73 21 52 828

251 - 291 70733 Dostál Petr 2003 TJ Sokol Horní Lhota OV 51 16 35 805

251 - 291 73187 Javorský Dominik 2005 TJ Sokol Hrabůvka OV 57 5 52 779



ŽEBŘÍČEK MěSST 2017 - 2018

Pořadí ID hráče Hráč Nar. Oddíl Okr PZ PV PP Elo(trend)

291N 7031 Ondrášek Karel 1950 TJ Sokol Přívoz OV 16 1 15 1107

291N 36894 Zdobinský Zdeněk 1952 TJ B.Š. Mar. Hory OV 33 8 25 1107

291N 39862 Vojtík Jaromír 1938 TJ Sokol Výškovice OV 22 1 21 1107

291N 59002 Šlachta Kamil 1963 Orel Stará Bělá OV 20 6 14 1097

291N 43647 Bittalová Kateřina 1981 TJ Sokol Hrabůvka OV 12 8 4 1093

291N 70005 Horvát David 2003 SSVČ Don Bosco OV 8 6 2 1087

291N 67557 Vavřinová Petra 2004 TJ Ostrava KST OV 40 14 26 1086

291N 59124 Herman Petr 1956 TJ Sokol Krásné Pole OV 39 13 26 1083

291N 43357 Dobřanský Václav st. 1943 Orel Třebovice OV 12 2 10 1042

291N 56116 Žídek Jiří 1962 TJ Sokol Proskovice OV 20 15 5 1040

291N 73439 Baránek Jindřich 1978 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 12 2 10 1039

291N 59127 Plhák Jiří 1943 TJ Sokol Krásné Pole OV 38 6 32 1037

291N 44544 Paleta Petr 1972 SK Vřesina LT OV 20 5 15 1009

291N 69980 Štec Ondřej 2000 SSVČ Don Bosco OV 15 9 6 1007

291N 69267 Tylšar Jan 2003 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 22 2 20 982

291N 44545 Ševeček Jiří 1969 SK Vřesina LT OV 36 19 17 950

291N 43166 Bedry Štefan 1948 TJ Sokol Krásné Pole OV 10 6 4 942

291N 60918 Menkina Bohuslav 1933 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 24 2 22 934

291N 72158 Jirků Lukáš 1980 Orel Stará Bělá OV 12 4 8 921

291N 44540 Čep Zdeněk 1962 SK Vřesina LT OV 36 17 19 913

291N 59118 Matzner Filip 1993 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 15 6 9 910

291N 70101 Kožušník Jiří 1946 Orel Stará Bělá OV 40 15 25 907

291N 56118 Urbánek David 1971 TJ Sokol Proskovice OV 31 8 23 885

291N 63943 Křístek Vitězslav 1946 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 35 8 27 876

291N 69858 Kuchta Miroslav 1969 TJ Sokol Krásné Pole OV 40 18 22 875

291N 73250 Vojkůvka Rostislav 1970 TJ Sokol Krásné Pole OV 21 8 13 861

291N 58836 Krobot Ondřej 1982 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 13 3 10 859

291N 73737 Řepka Miroslav 1975 Orel Stará Bělá OV 31 10 21 851

291N 70553 Řezníček Marcel 1967 SK Vřesina LT OV 39 19 20 840

291N 59114 Bolek Lubomír 1953 TTC TJ Slavoj Rychvald OV 35 7 28 834

291N 69958 Pachomov Maxim 1985 SK Vřesina LT OV 32 4 28 773

291N 69862 Palovský Vít 2003 TJ Sokol Hrabůvka OV 40 3 37 748

291N 69861 Kminiak Peter 2004 TJ Sokol Hrabůvka OV 39 3 36 720

291N 69469 Plachý Lukáš 2004 TJ Sokol Hrabůvka OV 29 2 27 716

291N 69856 Tomalová Jana 1960 TJ Sokol Krásné Pole OV 36 5 31 695

291N 70240 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota OV 45 6 39 652

291N 73184 Janoušek Martin 2001 TJ Sokol Hrabůvka OV 23 3 20 776

291N 43146 Vedmoch Michal 1994 Salesiánský DDM Ostrava OV 8 1 7 1104



ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018

ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

Oddíl 0 0,0

Hráč 0 0,0

Orel Stará Bělá 39391 3359,5

Chaloupka František 1977 35,5

Holaň Petr 1969 35,5

Fabián Tomáš 1989 35,5

Mazůrek Matěj 1999 35,5

Dostál Radim 1965 75,5

Balušek Zdeněk 1947 75,5

Grispanis Antonis 1960 125,5

Fortunik Ferdinand 1964 125,5

Hejneš Jan 1981 175,5

Fabián Miloš ml. 1978 175,5

Fabián Miloš 1958 175,5

Kučera Radek 1975 175,5

Štulík Michal 1949 225,5

Režný Tomáš 1971 225,5

Röder Jiří 1977 225,5

Kolačko Libor 1968 271,0

Jirků Lukáš 1980 291,5

Šlachta Kamil 1963 291,5

Řepka Miroslav 1975 291,5

Kožušník Jiří 1946 291,5

Orel Třebovice 19511 2196,0

Lukša Zdeněk 1963 125,5

Novák Václav 1942 175,5

Kromberg Alfréd 1948 225,5

Dobřanský Václav ml. 1966 225,5

Kendzior Svatoslav 1939 225,5

Broskevič Lumír 1957 225,5

Pajurek Josef 1953 225,5

Šimoňák Jindřich 1956 225,5

Zavadinka Ludevít 1944 250,5

Dobřanský Václav st. 1943 291,5

Salesiánský DDM Ostrava 11991 1389,5

Krupa Daniel 1998 125,5

Levický Jakub 1992 225,5

Štefek Martin 2000 225,5

Štěpánek Maxim 2004 250,5

Levický Matěj 2003 271,0

Vedmoch Michal 1994 291,5

SK - Svinov 53330 3338,5

Foldyna Radek 1981 35,5

Skulina David 1991 35,5

Martinák Lukáš 1982 35,5

Blatný Jaroslav 1954 35,5

Przybyla Michal 1983 35,5

Chovanec Pavel 1970 75,5

Kus Ondřej 2000 75,5

Zapletal František 1987 75,5

Henžel Michal 2002 75,5

Theodor Filip 1999 75,5

Henžel Miroslav 1968 75,5

Jašek Milan 1955 100,5

Turay Tomáš 1967 100,5



ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018

ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

Bartoš Václav 1965 125,5

Vicherková Šárka 1995 125,5

Mička Jaroslav 1965 125,5

Chovancová Marie 2002 125,5

Humeňanský Jaroslav 1966 150,5

Barták Tomáš 1973 175,5

Lysek Tomáš 2001 175,5

Skulina Bohumil 1961 175,5

Kozar Petr 1966 200,5

Polášek Petr 1963 225,5

Martinko Martin 1963 225,5

Kaštovský Petr 1960 225,5

Hamrský Petr 1954 225,5

Beňuš Martin 1957 225,5

SK Vřesina LT 67301 7319,0

Hájko Marian 1964 35,5

Zbořil Petr 1984 75,5

Zavadinka Tomáš 1986 75,5

Bzonek Martin 1984 75,5

Buroň Jiří 1976 125,5

Demek Jakub 1986 125,5

Plaček Lumír 1976 125,5

Zbořil Michal 1986 125,5

Fabián Miroslav 1958 125,5

Kališ Jiří 1964 150,5

Lochman Marek 1990 150,5

Lochman Ondřej 1995 200,5

Kopecký Lukáš 2004 225,5

Velký Ivo 1966 225,5

Ribka Bohuslav 1952 225,5

Břečka Václav 2006 271,0

Adámek Aleš 1972 271,0

Zeman Daniel 2006 271,0

Řežáb Tomáš 1963 271,0

Mentznerová Beáta 1989 271,0

Skyba Radek 1978 271,0

Kopecký Ondřej 2004 271,0

Dubnová Tereza 2005 271,0

Lotrek Radomil 1960 271,0

Havrlantová Klára 2007 271,0

Lazar Jiří 1978 271,0

Břečka David 1975 271,0

Pelíšek Tomáš 1970 271,0

Zbořil Zdeněk 1962 271,0

Řezníček Marcel 1967 291,5

Ševeček Jiří 1969 291,5

Pachomov Maxim 1985 291,5

Paleta Petr 1972 291,5

Čep Zdeněk 1962 291,5



ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018

ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

SSVČ Don Bosco 27856 2675,5

Horváth Petr 1998 75,5

Bílý Michal 1996 75,5

Pecha Pavel 1997 75,5

Ščuka Rostislav 2001 125,5

Zapletal Jiří 1956 150,5

Caha Jiří 1967 175,5

Effenberger Jan 1963 175,5

Miko David 1996 200,5

Grundza Martin 1996 225,5

Kováč Ivan 2005 271,0

Štec Alexander 2005 271,0

Srněnský Alan 1973 271,0

Štec Ondřej 2000 291,5

Horvát David 2003 291,5

TJ B.Š. Mar. Hory 33302 2895,0

Teichmann Tomáš 1978 75,5

Sladký Karel 1971 75,5

Mikula Libor 1951 125,5

Kočí David 1968 125,5

Václavíková Anežka 1996 125,5

Mikula David 1975 125,5

Ryška Petr 1946 125,5

Václavík Tomáš 1997 125,5

Rybář Václav 1954 150,5

Kožušník Milan 1952 175,5

Teichmann Pavel 1952 175,5

Pokojský Čestmír 1949 225,5

Kludka Jiří 1938 225,5

Makovička Vladimír 1951 225,5

Vyrva Miroslav 1938 250,5

Hejtmánek Adolf 1934 271,0

Zdobinský Zdeněk 1952 291,5

TJ Baník Petr Bezruč 7879 702,0

Růža Jiří ml. 1981 75,5

Růža Jiří st. 1953 175,5

Navrátil Tomáš 1985 225,5

Žiak Ján 1960 225,5

TJ Ostrava KST 67751 2415,0

Bindač Miroslav 1962 4,0

Martinko Jiří 1999 5,0

Klos Patrik 1998 6,0

Sadílek Tomáš 1975 7,0

Martinko Tomáš 2002 8,0

Karásek Karel 1968 9,5

Onderka František 2002 10,0

Štalzer Adam 2003 12,0

Plachta Jakub 2000 13,0

Černocký Dominik 1992 15,0

Karczmarczyk Michal 1991 16,0

Vybíral Filip 2002 19,0

Lapisz Břetislav 1965 19,5

Záboj Matěj 2002 20,0

Kupec Rostislav 1997 35,5

Kadlec Vít 2005 35,5
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ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

Merta Marek 1992 35,5

Krupník Jan 1980 35,5

Demek Zdeněk 1963 35,5

Křenek Tomáš 1994 50,5

Bajger Jiří 1972 50,5

Adamčík Jiří 1997 75,5

Koláček Lukáš 1983 100,5

Valošek Jakub 2000 100,5

Rak Jonáš 2005 125,5

Kubas Marcel 1973 125,5

Březinová Barbora 2004 125,5

Milkov Tomáš 2003 125,5

Kindl Tomáš 2003 125,5

Bajgerová Kristýna 2003 125,5

Kolář Martin ml. 2002 175,5

Rusňák Dominik 2002 225,5

Herman Ondřej 2008 250,5

Vavřinová Petra 2004 291,5

TJ Sokol Horní Lhota 29626 3185,0

Hrbáč Roman 1973 125,5

Velký Dalibor ml. 1998 125,5

Bedry Jakub 1972 125,5

Folwarczny Jan 1973 175,5

Kučera Jiří 1964 175,5

Jemelíková Alice 1998 200,5

Mrázek Zdeněk 1959 225,5

Peřina Jan 1977 225,5

Černý Zdeněk 1975 225,5

Velký Dalibor 1961 225,5

Chrobák Rudolf 1946 250,5

Válek Pavel 1957 271,0

Lazecký Karel 1964 271,0

Dostál Petr 2003 271,0

Černý Vojtěch 2006 291,5

TJ Sokol Hrabůvka 57452 5195,5

Filípek Ondřej 1987 35,5

Chlad Petr 1996 75,5

Vavrečka Radomír ml. 1971 75,5

Herold Jan 2002 75,5

Osvald David 1990 75,5

Trojek Ivo 1963 75,5

Osvald Petr 1967 75,5

Molin Vojtěch 1999 100,5

Roháč Pavel 1956 100,5

Oborný Dominik 1999 125,5

Mončka Petr 1962 125,5

Návrat Tomáš 1983 175,5

Stempak Lukáš 2001 175,5

Dyba Daniel 1973 175,5

Stempak Tomáš 2001 175,5

Mališ Petr 1958 175,5



ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018

ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

Stempak Vasil 1963 175,5

Polauf Jiří 1955 225,5

Brázdil Roman 1965 225,5

Moldřík Milan 1946 250,5

Vavřač Petr 1960 250,5

Teufel Reinhold 1952 250,5

Javorský Dominik 2005 271,0

Zomber Martin 2005 271,0

Janoušek Martin 2001 291,5

Palovský Vít 2003 291,5

Plachý Lukáš 2004 291,5

Kminiak Peter 2004 291,5

Bittalová Kateřina 1981 291,5

TJ Sokol Klimkovice 17692 1204,5

Juchelka Miroslav 1954 75,5

Bartoš Jiří 1977 75,5

Mihula Radim 1962 75,5

Vilím Stanislav 1954 125,5

Kursa Jiří 1954 125,5

Jankovič Jan 1978 125,5

Štelar Petr 1981 175,5

Jahoda Dušan 1966 200,5

Bala Jiří 1966 225,5

TJ Sokol Krásné Pole 45184 5339,5

Plhák Ondřej 1968 125,5

Plhák Marek 1966 125,5

Marek Martin 1970 125,5

Cabiš Luděk 1965 175,5

Mojžíš Pavel 1981 175,5

Bódiová Milena 1974 200,5

Kotala Roman 1973 225,5

Greško Martin 1965 225,5

Havrlant Tomáš 1968 225,5

Seget Viktor 1947 225,5

Herold Jiří 1967 225,5

Černý Jiří 1952 225,5

Prokop Radomír 1969 225,5

Pandularis Jan 1979 271,0

Ulmann Roman 1970 271,0

Chovancová Markéta 1971 271,0

Kozelský Vladimír 1953 271,0

Kuchta Miroslav 1969 291,5

Tomalová Jana 1960 291,5

Plhák Jiří 1943 291,5

Herman Petr 1956 291,5

Bedry Štefan 1948 291,5

Vojkůvka Rostislav 1970 291,5

TJ Sokol Polanka 13774 1303,5

Merta Marek 1969 125,5

Folvarčný Petr 1967 125,5

Koňař David 1965 175,5

Siuda Libor 1965 175,5

Holášek Ladislav 1964 200,5

Sekera Václav 1947 250,5

Vylegala Tomáš 1997 250,5



ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018

ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

TJ Sokol Proskovice 21736 2374,0

Novák Miloš 1965 125,5

Sahaj Jaroslav 1961 150,5

Kunz Martin 1964 175,5

Frais René 1971 175,5

Adámek Vít 1975 175,5

Sojka Radim 1965 175,5

Magner Patrik 2001 271,0

Adámek Vojtěch 1999 271,0

Kunz Lukáš 2002 271,0

Urbánek David 1971 291,5

Žídek Jiří 1962 291,5

TJ Sokol Přívoz 17671 1841,0

Venclík Lumír 1986 125,5

Neuvirth Jan 1953 175,5

Kubík Tomáš 1989 175,5

Stibor David 1969 175,5

Kožušník Jiří 1952 175,5

Novotný Petr 1963 225,5

Patoraj Miroslav 1968 225,5

Sokol Jiří 1941 271,0

Ondrášek Karel 1950 291,5

TJ Sokol Radvanice-Bartovice 37240 2626,5

Merta Tomáš 1966 35,5

Debald Pavel 1964 75,5

Topinka Bohumír 1951 75,5

Pavlínek Zdeněk 1962 75,5

Chobot Miroslav 1950 75,5

Vicher Roman 1976 75,5

Hrstka Pavel 1962 75,5

Chobot Pavel 1982 75,5

Pastrňák Jan 1966 75,5

Lodňan Josef 1959 125,5

Muroň David 1970 125,5

Kubín Jaromír 1947 150,5

Hrbáček Josef 1960 175,5

Hečko Jiří 1958 175,5

Kolenčiak Ivan 1956 175,5

Šustek Antonín 1957 225,5

Kupec Rostislav 1962 271,0

Kučera Pavel 1959 271,0

Menkina Bohuslav 1933 291,5

TJ Sokol Výškovice 19649 1871,0

Chodurek Jiří 1965 125,5

Benedík Jaroslav 1965 125,5

Stejskal Ondřej 1990 125,5

Drozd Alan 1975 175,5

Kreisinger Rostislav 1983 175,5

Lindovský Bohdan 1956 175,5

Kokeš Martin 1970 225,5

Lébl Zdeněk 1954 225,5

Knápek Vladimír 1953 225,5

Vojtík Jaromír 1938 291,5



ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018

ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

TTC MG Odra GAS Vratimov 41558 2446,5

Posker Jan 1958 35,5

Vrtal Oldřich 1958 35,5

Skalický Jiří 1994 35,5

Kavala Filip 1979 35,5

Uhlář Radim 1972 35,5

Guřan Jiří 1978 35,5

Unzeitig Daniel 1975 35,5

Mokroš Jaromír 1953 75,5

Olbricht Petr 1978 75,5

Lulek Tomáš 1961 75,5

Štůsek Dušan 1957 100,5

Kolář Michal 1988 100,5

Müller Dominik 1999 125,5

Kaloč Bohuslav 1944 125,5

Hrubý Lukáš 2002 175,5

Matocha Patrik 2002 175,5

Adamec Petr 1968 175,5

Horkel Jakub ml. 2002 225,5

Frančík Miroslav 1990 225,5

Vaněk Jan 1997 250,5

Tylšar Jan 2003 291,5

TTC Ostrava 2016 31841 1330,5

Tregler Tomáš 1990 1,0

Gionis Panagiotis 1980 1,5

Korbel Petr 1971 2,0

Karakaševič Aleksandar 1975 2,5

Bajger Ondřej 1994 3,0

Koldas Tomáš 2000 9,0

Bělík Šimon 2004 11,0

Pustka Matouš 2001 35,5

Skotnica Martin 2004 35,5

Sedláček Michael 2003 35,5

Novák Michal 2000 75,5

Bělík Petr 1973 150,5

Strak Martin 1978 175,5

Profota Filip 2003 250,5

Kuchař Jiří 1956 271,0

Strak Teodor 2009 271,0

TTC Poruba Ostrava 21727 558,0

Velebil Lukáš 1975 14,0

Bugaj Pavel 1978 17,0

Solanský Pavel 1973 18,0

Mikeska Jakub 1991 35,5

Cabiš Michal 1988 35,5

Kolář Martin 1973 35,5

Jurdzin Tomáš 1969 50,5

Danko Petr 1966 75,5

Solanský Petr 1973 75,5

Pařenica Vladimír 1963 100,5

Vilč Martin 1978 100,5
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ODDÍLOVÝ
MěSST Ostrava

TTC TJ Slavoj Rychvald 25641 3143,5

Madusiok Marek 1995 75,5

Schnürch Tomáš 1975 125,5

Žák Patrik 1981 175,5

Hrabec Jan 1977 225,5

Čáslava Petr 1968 271,0

Matušek Petr 1963 271,0

Jurdin Tomáš 1972 271,0

Crha Břetislav 1958 271,0

Krobot Ondřej 1982 291,5

Matzner Filip 1993 291,5

Křístek Vitězslav 1946 291,5

Baránek Jindřich 1978 291,5

Bolek Lubomír 1953 291,5

USP Muglinov 7880 352,0

Hinšt František 1957 75,5

Zajac Radek 1976 75,5

Stach Jiří 1976 75,5

Hranická Jana 1971 125,5

VSK VŠB - TU Ostrava 25833 1706,5

Malík David 1998 75,5

Zeman Karel 1983 75,5

Reška Vladislav ml. 1994 75,5

Chvojka Peter 1983 75,5

Vavrečka Michal 1997 75,5

Mayrhofer Jindřich 1989 100,5

Feranec Milan 1965 150,5

Koral Michal 1991 150,5

Václavík Vojtěch 1978 175,5

Dokoupil Jiří 1984 175,5

Staffin Petr 1997 175,5

Zíka Milan 1976 175,5

Broskevič Jan 1998 225,5


